

Obiect SP 3 Vorniceni IP Straseni

Investitor

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari generale de rreparatii</b>				
		<b>1.1. Apeduct interior</b>				
1	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul D=15 tip BP-BP VALROM	buc			60,403 9,653
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2300	41,97	9,653
	291312450315015	Robinet de retinere cu ventil drept cu mufe d15 BP-BP Valrom	buc	1,0000	50,00	50,750
2	SD09A	Robinet cu ventil, cu filetul țijeii la interior din fonta, cu flanse, drept sau de colt, avind diametrul nominal de 15-20 mm	buc			143,958 69,251
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	41,97	69,251
	291312450300020	Robinet cu ventil cu flanse, drept sau de colt d20	buc	1,0000	71,15	74,707
3	SA17A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm	m			21,207 5,876
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1400	41,97	5,876
	252121671705020	Teava din material plastic d20	m	1,0200	13,53	13,801
	252315671943020	Cot din material plastic	buc	0,0600	2,58	0,155
	252315671945020	Teu din material plastic	buc	0,1500	5,50	0,825
	252315671940020	Mufa din material plastic d20	buc	0,0900	4,55	0,409
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0094	15,00	0,141
4	SA17A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20x2.3 (D20) PPR CPN 10	m			22,349 5,876
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1400	41,97	5,876
	252121671705020 1	Teava din material plastic d20x2.3	m	1,0200	14,65	14,943
	252315671943020	Cot din material plastic	buc	0,0600	2,58	0,155
	252315671945020	Teu din material plastic	buc	0,1500	5,50	0,825
	252315671940020	Mufa din material plastic d20	buc	0,0900	4,55	0,409
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0094	15,00	0,141
5	SA37A	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apă și gaze, din oțel sau PVC montată prin încadrare, conductele avind diametrul de 1/2"	buc			11,909 10,492
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	41,97	10,492
	287527420404020	Bratară pt. tevi de instalatii de apa si gaze d20	buc	1,0000	0,72	0,720
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	1,50	0,465
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	180,00	0,216
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	15,00	0,015
6	SD20A	Racord olandez si cot cu racord olandez, zincat, cu etansare plana, avind filet interior-exterior, cu diametrul 3/8" - 1/2"	buc			39,875 6,715
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1600	41,97	6,715
	2721204122300	Racord olandez sau cot cu racord olandez, UA2, zincat	buc	1,0000	32,67	33,160
7	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm	m			6,715 6,715

1	2	3	4	5	6	7
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1600	41,97	6,715
8	SF05C	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind diametrul de 20-75 mm	m			2,099
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0500	41,97	2,099
9	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=22x5mm tip Izoflex	m			23,468
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	41,97	17,627
	332051735223	Termoizolatie conducte 22x5	m	1,0300	5,40	5,840
10	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=28x5mm tip Izoflex	m			25,090
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	41,97	17,627
	3320517352231	Termoizolatie conducte 28x5	m	1,0300	6,90	7,462
		<b>1.2. Canalizare interior</b>				
11	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			57,625
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	41,97	13,430
	252121672016010	Teava din material plastic pentru canalizare d110	m	1,0300	42,50	43,775
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	28,00	0,420
12	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			28,115
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	41,97	10,493
	252121672016050	Teava din material plastic pentru canalizare d50	m	1,0300	17,00	17,510
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	28,00	0,112
13	SF04A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv	10 m			3,358
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0800	41,97	3,358
14	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm revizie polipropilen	buc			43,390
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	41,97	13,430
	2523156721015R	Revizie din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	28,00	28,000
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0700	28,00	1,960
15	SB10C	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc			17,552
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	41,97	10,492
	252315672101550	Rrevizie din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	6,50	6,500
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0200	28,00	0,560
16	SB28B	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 75 mm.	buc			27,448
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2900	41,97	12,172
	252312672115	Sifon de pardoseala din polipropilena	buc	1,0000	15,00	15,150
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0045	28,00	0,126
17	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc			40,890
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	41,97	13,430
	2523156721015	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	25,50	25,500
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0700	28,00	1,960
18	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100 mm /pilnie din otel /	buc			179,969
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,0500	41,97	44,069

1	2	3	4	5	6	7
	2875274110150P	Pilnie din otel pentru sudura	buc	1,0000	125,00	127,500
	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,2400	35,00	8,400
19	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			731,668 77,644
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	41,97	77,644
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0000	550,00	561,000
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	35,00	35,700
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	45,00	45,900
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	5,60	11,424
20	SC07A1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc			1 313,724 176,274
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,2000	41,97	176,274
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	960,00	998,400
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	45,00	46,350
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	30,00	30,900
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	60,00	61,800
		<b>2. Lucrari de montare</b>				
21	SE58A	Contoare de apa rece si calda, avind diametrul de -15..25 mm	buc			10,492 10,492
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	41,97	10,492
22	SE56A	Filtru pentru apa potabila, cu mufe filetata pentru montaj pe conducta, avind dimensiunea de 1" - 2"	buc			96,531 96,531
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,3000	41,97	96,531
23	SC02A	Cada pentru dus din fonta emailata, tabla emailata, polimetacril etc.	buc			123,995 77,645
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	41,97	77,645
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	45,00	46,350
		<b>3. Valoare utilaj</b>				
24	PP	Contor de apa d15mm	buc			236,000 0,000
	001	Contor d apa d15mm	buc	1,0000	236,00	236,000
25	PP	Filtru de impuritati 20mm	buc			72,000 0,000
	002	Filtru de impuritati d20mm	buc	1,0000	72,00	72,000
26	PP	Cada pentru dus	buc			1 100,000 0,000
	003	Cada pentru dus	buc	1,0000	1 100,00	1 100,000

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.